UBND TỈNH SƠN LA
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CĐSL-HSSV
Về việc tổng hợp Hồ sơ và lập Danh sách học

sinh hưởng Chính sách nội trú năm 2021

            Sơn La, ngày 18 tháng 5 năm 2021

                    Kính gửi: Trung tâm Giáo dục thường xuyên các huyện

Căn cứ quyết định số 53/2015/QĐ-TTG ngày 20/10/2015 của Thủ tướng

Chính phủ về Chính sách nội trú đối với học sinh, sinh viên học cao đẳng, trung
cấp; Thông tư liên tịch 12/2016/TTLT-BLĐTBXH-BGDĐT-BTC ngày 16/6/2016

Hướng dẫn thực hiện chính sách nội trú quy định tại Quyết định số 53/2015/QĐ-
TTg ngày 20/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ vào hồ sơ nhập học của Học sinh khối Trung cấp K58 Liên kết tại

Trung tâm giáo dục thường xuyên (TTGDTX) các huyện;

Nhằm thực hiện tốt, đảm bảo chế độ chính sách đối với học sinh đang học tại các

lớp liên kết giữa Trường Cao đẳng Sơn la với TTGDTX các huyện thuộc tỉnh Sơn La;

Theo sự chỉ đạo và yêu cầu của Lãnh đạo Trường Cao đẳng Sơn La, phòng Công

tác HSSV - Trường Cao đẳng Sơn La đã tổng hợp Hồ sơ và lập Danh sách đối với học
sinh đang học tại các lớp liên kết giữa Trường Cao đẳng Sơn la với TTGDTX các

huyện thuộc tỉnh Sơn La hưởng Chính sách nội trú năm 2021. Cụ thể như sau:

Tổng số 68 hồ sơ, trong đó:

- Số hồ sơ được hưởng chính sách nội trú năm 2021: 60 hồ sơ (Có Danh
sách kèm theo)

 - Số hồ sơ không được hưởng chính sách nội trú năm 2021: 08 hồ sơ (Có
Danh sách kèm theo)

Phòng Công tác Học sinh sinh viên, Trường Cao đẳng Sơn La trân trọng đề

nghị TTGDTX các huyện rà soát, kiểm tra, đối chiếu lại  Danh sách. Nếu có sai
sót, xin phản hồi lại Phòng Công tác HSSV - Trường Cao đẳng Sơn La (Thầy :

Phan Phúc Thịnh - Phó Trưởng phòng CTHSSV. Số điện thoại: 0912.983.131).
Thời hạn phản hồi trước ngày 25/5/2021.

Trường Cao đẳng Sơn La đề nghị TTGDTX các huyện (có liên kết đào tạo
với nhà trường) tạo điều kiện và phối hợp giúp nhà trường để đảm bảo học sinh

được hưởng đầy đủ chế độ, chính sách của cá nhân theo các quy định hiện hành
của nhà nước./.

Xin trân trọng cảm ơn./.

 Nơi nhận:
- TTGDTX các huyện (Phối hợp);
- Lưu: CTHSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-18T11:11:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-18T14:51:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-18T14:51:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!